ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2024 года                                                                                               № 869

г. Камбарка

О внесении изменений в Положение «О

порядке и условиях осуществления

выплат стимулирующего характера

работникам муниципальных учреждений

культуры Камбарского района»,

утвержденное постановлением

Администрации Камбарского района от 12

октября 2017 года № 660

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н ОВ Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Положение «О порядке и условиях осуществления

выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений

культуры Камбарского района», утвержденное постановлением Администрации

Камбарского района от 12 октября 2017 года № 660:

1.1. приложение 4 «Перечень показателей эффективности деятельности

работников МБУ ДО «Камбарская детская школа искусств» изложить в новой

редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»               -         А.Н. Галанов
Экз.- 3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ